
Pos 

AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

INT. AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

186 

225 

127 

133 

525 

367 

45 

754 

54 

516 

195 

258 

220 

022 

303 

66 

Nome 

MORELLO GINO 

LEANDRO DANIEL 

GHIOTTO MARCO 

GECCHELE IVAN 

MARCONCINI MARCO 

POLONI RICCARDO 

MANTESE MATTIA 

POLIDORI ENRICO 

STOCCHERO THOMAS 

RASPARINI FRANCESCO* 

MARTONE CARMINE* 

PEROTTI NICOLA* 

GALLI VALENTINO* 

FORELLI GIANNI* 

TRAININI ADRIANO* 

BERTI LUCA* 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

15:55.758 

16:02.857 

16:06.808 

16:13.821 

16:17.685 

16:21.922 

16:28.917 

16:41.240 

16:47.936 

15:51.458 

16:02.354 

16:10.878 

16:18.386 

16:19.286 

17:09.311 

17:37.900 

Diff 

7.099 

11.050 

18.063 

21.927 

26.164 

33.159 

45.482 

52.178 

10.896 

19.420 

26.928 

27.828 

1:17.853 

1:46.442 

Differenza 

7.099 

3.951 

7.013 

3.864 

4.237 

6.995 

12.323 

6.696 

10.896 

8.524 

7.508 

0.900 

50.025 

28.589 

Tempo Migliore 

1:57.216 

1:58.497 

1:58.786 

1:58.154 

1:58.747 

1:58.515 

2:00.057 

2:00.325 

2:02.686 

1:56.011 

1:57.041 

1:58.531 

1:59.537 

1:57.384 

2:00.761 

2:06.634 

Nel Giro 

1 

5 

5 

3 

1 

2 

2 

2 

6 

1 

2 

2 

7 

3 

3 

2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.300 

Velocità  Media 

52,971 

Miglior tempo sul giro 

1:56.011 

Velocità Migliore 

54,305 

Giro Migliore di 

516 - RASPARINI FRANCESCO* 

Stampato: 12/07/2015 14.54.26 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

9^ PROVA - ODOLO (BS) 

AMATORI MX1 

1^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:35:52 

Odolo (BS) 1,750 Km. 

12/07/2015 14:05 


